ПРОЕКТ
[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

от _____________ 2011 года № ___
г.Верхотурье

Об утверждении Плана социально-

экономического развития

городского округа Верхотурский на 2012 год

Руководствуясь статьей 21 Устава городского округа Верхотурский, Дума городского округа Верхотурский
          РЕШИЛА:

1.План социально-экономического развития городского округа Верхотурский на 2012 год утвердить (прилагается).

2.Настоящее решение опубликовать в газете «Верхотурская неделя».

3.Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

                    Глава

городского округа Верхотурский                                                 А.Г. Лиханов